[
2
Aless, qui nos per.]
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Convenimus hodie, dilectissimi fratres, ad alendum nos

pastu coense dominie*, ad quam jubeo vos omnes, qui saltern

hie adestis, & item obsecro in Domino Jesu Christo, ut non

velitis recusare accedere, prsesertim tarn amanter a Domino

ipso vocati ac invitati. Scitis quam graviter & iniquo animo

ferri solet, cum quis apparavit opiparum convivium, & mensam

conquisitissimis epulis instruxit, adeo ut nihil desit, nisi ut

convivas accumbant, si ii qui vocantur temere & ingrate

recusent accedere. Quis e vobis, si secum eo pacto ageretur,

non succenseret? Quis non opinaretur immensam fieri sibi

injuriam ? Quamobrem, dilectissimi in Christo Jesu, cavete,

ne subterducentes vos ab hac sacratissima ccena, iram Dei in

vos devocetis. Facile dici potest abs quovis homine, Nolo

communicare, quoniam secus sum impeditus mundanis negotiis

:

verum hujusmodi excusationes non tam facile recipiuntur &
probantur coram Domino. Si quisquam dixerit, Sum gravis

peccator, & ideo non ausim accedere: cur quasso non corrigit

seipse ? cur non resipiscit ? Cum Dominus vocat, an non

turpe esse ducitis respondere : iNolumus accedere ? Quando

converteremini ad Dominum, excusabitis vos & dicetis, Non
sumus parati? Reputate diligenter apud vos, quam non

valebunt ejusmodi fictse & simulate causationes coram Do-

mino. Qui respuerant convivium in Evangelio, quia emerant Luc. u.

villain, vel quia vellent experiri boves quos comparaverant,

vel quia contraxerant matrimonium, non excusabantur, sed

habebantur ccelesti illo epulo indigni. Ego hie adsum, ac pro

meo officio invito vos in Domino, exhortor in Christo Jesu, si

vestram ipsorum redemptionem amplecti libeat, ut sitis parti-

cipes hujus religiosissim.se communionis. Et quemadmodum
Filius Dei non dedignabatur morte animam profundere in ara

crucis pro salute vestra, sic vestrum est una participes esse

Communionis, in recordationem mortis illius, prout ipse praa-

cepit. Jam si recusare hanc ccenam certum est vobis, saltern

perpendite & reputate quam immensam injuriam facitis Deo
omnipotenti, & quam grave supplicium imminet cervicibus

vestris, ob coense contemptionem. Et quoniam tam graviter

Dominum offenditis vel ipsa sacrati epuli recusatione, admo-

neo, hortor ac obsecro vos, ut ad hanc ingratitudinem aliud

scelus non adjungatis : quod quidem net, si astiteritis tanquam

spectatores & admiratores illorum qui communicant, cum sitis

interim ipsi exortes. Quid etenim aliud duci poterit hoc,
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prreterquam accumulata qusedam & amplificata contemptio

& ingratitudo adversus Deum ? Equidem magna? ingratitu-

dinis est denegare cum accerseris, multo vero majoris est

cum astas, interim nee edendo nee bibendo degustare ex hac

sacrosancta communione cum ceteris. Qua?so an non merito

duci poterit ha?c acerba mysteriorum Christi Domini illusio ?

Sermo est late patens, & ad omnes pertinens, Accipite &
manducate, Accipite & bibite ex hoc omnes, Hoc facite in mei

recordationem. Quo ore, imo quo vultu audietis ha?c verba ?

An non est ha?c neglectio, contemptio, & irrisio testamenti

Dominici ? Quamobrem, potius quam hoc admittatis, disce-

dite hinc, & date locum iis, qui pie sunt affecti. Verum inter

discedendum, precor a vobis, ut iterum atque iterum cogitetis,

abs quo disceditis. Disceditis a mensa Domini, & ab epulo

ccelestis pabuli. Has res si diligenter perpenderitis, ad melio-

rem & saniorem vitam (Deo bene juvante) convertemini. Quam
rem ut consequamini, supplices preces immortali Deo, in hac

participatione sacra? mensa?, fundemus.

Aliquando etiam dicetur hoc, pro arbitratu presbyteri.

Dilectissimi, quandoquidem nostrum est ex animo recl-

dere omnipotenti Deo, ccelesti Patri nostro, gratias, quia

dedit Filium suum Servatorem nostrum Jesum Christum, non,

solum ut moreretur pro nobis, verum etiam ut esset nos-

trum spirituale pabulum & alimentum, quemadmodum prodi-

tum est nobis, cum verbo divino, turn sacramentis corporis &
sanguinis sui, tarn salutaribus iis qui digne recipiunt, & tam

tremendis e contra iis qui recipiunt indigne : meum est exhor-

tari vos, ut diligenter trutinetis amplitudinem & dignitatem

hujus sancti mysterii, & ingens periculum indigna? receptionis

ejus, & non secus descendere in vos, & explorare conscientias

vestras, quam si deberetis sancti ac impolluti adire divinissi-

mum & cceleste epulum, sic ut nullo modo adire liceat vobis,

Mat. 22. destitutis veste ilia nuptiali, quam Dominus poscit in sacra

scriptura, dummodo recipi velitis ut digni conviva? hujusmodi

ccelestis mensa?. Eatio autem & via ad hanc rem ha?c est

quam subdo.

Primum oportet explorare vitam & mores vestros ad

normam mandatorum Dei, & cuicunque intelligetis vos neuti-

quam satisfecisse, voluntate, dicto, vel opere, in eo gemere &
deplorare impiam vestram vitam, confitentes vos omnipotenti
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Deo cum firmo & constanti proposito resipiscendi, & non re-

labendi aeque turpiter.

Quod si deprehenderitis vestra inique facta ejus farinaa

esse, ut non solum in Deum, sed in proximos etiam commissa